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PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2022 

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONES  13        5.969.318.111.167

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         817.455.396.578

       5.151.862.714.589

  130

  140

  150

  190

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         401.666.938.747

              90.000.000

         195.943.382.817

         219.755.075.014

       5.151.862.714.589

  131

  132

  133

  141

  151

  191

  221

REGALIAS

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           6.642.646.680

         350.071.022.951

          44.953.269.116

              90.000.000

         195.943.382.817

         219.755.075.014

       5.151.862.714.589

    9

    4

   10

   19

   99

    1

    1

   10

   11

   12

   10

   30

   50

CONCESIONES PARA EXPLOTACION

CONTROL DE TRANSITO

TASA POR TERCERIZACIÓN DE SERVICIOS

TASAS VARIAS

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

RECURSOS DEL TESORO

FONDOS INHERENTES A LA OBRA (LEY N° 5074/2013)

FONDOS INHERENTES A LA OBRA (LEY N° 5102/2013)

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

DONACIONES

           6.642.646.680

         337.896.773.101

           2.990.027.460

           4.500.384.535

           4.683.837.855

          44.953.269.116

              90.000.000

         195.943.382.817

         155.714.845.901

          64.040.229.113

           2.192.121.874

       4.358.734.929.254

         790.935.663.461
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